Hydraulika / Hydraulické šroubení / Nerezové šroubení / SS – Metrické závity 24° DIN 2353 / SS – DIN matice, prsteny, zátky
ZÁTKA NEREZ PRO CEL - Ucpávka pro převlečnou matici
DKOL/DKOS
Kód produktu: 80101
Pracovní teplota: -40°C až +250°C
Médium: Oleje, kapaliny a plyny
Varianty zboží
Objednací kód
Trubka
Série
Provozní tlak
Průměr
Provedení
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ATFGE06L-SS
6L mm
DIN (24°)
315 bar
D1=6,0 mm
pro matici DKOL 06
ks
110,34 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ATFGE08L-SS
8L mm
DIN (24°)
315 bar
D1=8,0 mm
pro matici DKOL 08
ks
115,38 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ATFGE10L-SS
10L mm
DIN (24°)
315 bar
D1=10 mm
pro matici DKOL 10
ks
130,56 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ATFGE12L-SS
12L mm
DIN (24°)
315 bar
D1=12 mm
pro matici DKOL 12
ks
141,12 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ATFGE15L-SS
15L mm
DIN (24°)
315 bar
D1=15 mm
pro matici DKOL 15
ks
183,54 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ATFGE18L-SS
18L mm
DIN (24°)
315 bar
D1=18 mm
pro matici DKOL 18
ks
229,02 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ATFGE22L-SS
22L mm
DIN (24°)
315 bar
D1=22 mm
pro matici DKOL 22